
 

Ceník internetu 
Tarify pro připojení rodinných domů - wireless: 

Tarify pro připojení bytových a rodinných domů s dostupností vysokokapacitního pokrytí - 60G-wireless***: 

Název tarifu 
Maximální rychlost Měsíční poplatek Běžná rychlost Minimální rychlost 

Veřejná 
IP* 

Wi-Fi 
router** Stahování 

[Mbit/s] 
Odesílání 
[Mbit/s] bez DPH s DPH Stahování 

[Mbit/s] 
Odesílání 
[Mbit/s] 

Stahování 
[Mbit/s] 

Odesílání 
[Mbit/s] 

56+60G 50 30 297,52 Kč 360 Kč 30 18 15 9 0 0 
156+60G 150 40 347,11 Kč 420 Kč 90 24 45 12 1 0 
256+60G 250 60 396,69 Kč 480 Kč 150 36 75 18 1 1 
406+60G 400 80 495,87 Kč 600 Kč 240 48 120 24 1 1 

Tarify pro připojení bytových a rodinných domů na optické síti - fiber***: 

Název tarifu 
Maximální rychlost Měsíční poplatek Běžná rychlost Minimální rychlost 

Veřejná 
IP* 

Wi-Fi 
router** Stahování 

[Mbit/s] 
Odesílání 
[Mbit/s] bez DPH s DPH Stahování 

[Mbit/s] 
Odesílání 
[Mbit/s] 

Stahování 
[Mbit/s] 

Odesílání 
[Mbit/s] 

151+OPTI 150 50 297,52 Kč 360 Kč 90 30 45 15 0 0 
251+OPTI 250 80 347,11 Kč 420 Kč 150 48 75 24 1 0 
551+OPTI 550 150 396,69 Kč 480 Kč 330 90 165 45 1 1 
1001+OPTI 1000 300 446,28 Kč 540 Kč 600 180 300 90 1 1 

Tarify pro kabelové připojení (kabelovka) - cable***: 

Název tarifu 
Maximální rychlost Měsíční poplatek Běžná rychlost Minimální rychlost 

Veřejná 
IP* 

Wi-Fi 
router** Stahování 

[Mbit/s] 
Odesílání 
[Mbit/s] bez DPH s DPH Stahování 

[Mbit/s] 
Odesílání 
[Mbit/s] 

Stahování 
[Mbit/s] 

Odesílání 
[Mbit/s] 

30+CAB 30 8 297,52 Kč 360 Kč 18 4,8 9 2,4 0 0 
45+CAB 45 10 347,11 Kč 420 Kč 27 6 13,5 3 1 0 
70+CAB 70 12 396,69 Kč 480 Kč 42 7,2 21 3,6 1 1 
100+CAB 100 15 446,28 Kč 540 Kč 60 9 30 4,5 1 1 

Bonusová služba sledovanitv.cz – balíček START, je součástí všech tarifů. 
Tarify jsou vhodné pro aplikace: WEB, HD VIDEO, TELEFONIE, ONLINE HRY. 
* Veřejná IP adresa na vyžádání zdarma. 
** Jedná se o dárek s roční zárukou. 
*** Pouze ve vybraných lokalitách, informujte se. 

Aktivační poplatek: 
Aktivační poplatek pro všechny výše uvedené tarify 0 Kč 

Náklady spojené s koncovým telekomunikačním zařízením a jeho instalací: 
při smlouvě na dobu neurčitou s 30ti denní výpovědní lhůtou 4 000 Kč (3 305,79 Kč bez DPH) 

při smlouvě na dobu určitou 24 měsíců 
(na poplatek 4 000 Kč je poskytnuta sleva ve výši 100%, při ukončení smlouvy před uplynutím její doby určité bude sleva doúčtována) zdarma 

V ceně je montáž přijímacího zařízení ve vlastnictví společnosti HovNet-SERVIS s.r.o., která uvedené zařízení provozuje a servisuje po celou dobu poskytování služby.

 
Ceník platný od 17.2.2025. Všechny ceny jsou včetně DPH není-li uvedeno jinak. 
 

Název tarifu 
Maximální rychlost Měsíční poplatek Běžná rychlost Minimální rychlost 

Veřejná 
IP* 

Wi-Fi 
router** Stahování 

[Mbit/s] 
Odesílání 
[Mbit/s] bez DPH s DPH Stahování 

[Mbit/s] 
Odesílání 
[Mbit/s] 

Stahování 
[Mbit/s] 

Odesílání 
[Mbit/s] 

30+W 30 10 297,52 Kč 360 Kč 18 6 9 3 0 0 
50+W 50 20 347,11 Kč 420 Kč 30 12 15 6 1 1 
70+W 70 25 446,28 Kč 540 Kč 42 15 21 7,5 1 1 



 

Ceník souvisejících služeb 
není-li práce prováděna v klientském centru servisní organizace (centrála, kancelář), je vždy k následující 

ceně servisního úkonu připočtena částka za výjezd technika k uživateli 

Výjezd techniků: 
výjezd technika k servisnímu zásahu při oprávněné reklamaci služby bezplatně 

výjezd technika k servisnímu zásahu do 10 km od centrály 120 Kč 
(99,17 Kč bez DPH) 

výjezd technika k servisnímu zásahu do 20 km od centrály 240 Kč 
(198,35 Kč bez DPH) 

výjezd technika k servisnímu zásahu do 30 km od centrály 360 Kč 
(297,52 Kč bez DPH) 

Servisní zásahy / práce: 
prvních 30 min. 250 Kč 

(206,61 Kč bez DPH) 

každá další započatá půlhodina 250 Kč 
(206,61 Kč bez DPH) 

Speciální servisní zásah / práce: 
prvních 60 min. 1000 Kč 

(826,45 Kč bez DPH) 

každá další započatá půlhodina 500 Kč 
(413,22 Kč bez DPH) 

Ostatní služby: 
první nastavení námi dodaného Wi-Fi routeru zdarma 

přidělení další veřejné IP adresy 100 Kč / měsíc 
(82,64 Kč / měsíc bez DPH) 

Administrativní úkony: 
vystavení a zaslání papírové faktury poštou 40 Kč 

(33,06 Kč bez DPH) 

suspendační poplatek 100 Kč 
(82,64 Kč bez DPH) 

opětovnému zprovoznění služby (znovu aktivace) 150 Kč 
(123,97 Kč bez DPH) 

administrativní úkon 250 Kč / 30 min 
(206,61 Kč / 30 min bez DPH) 

opětovné zaslání vyúčtování nebo daňového dokladu 100 Kč 
(82,64 Kč bez DPH) 

 

 
Ceník platný od 17.2.2025. Všechny ceny jsou včetně DPH není-li uvedeno jinak. 
 


